In Hieremiam:	li.	xx	Post explanationē. xij.
In Ezechielem:	li.	xiiij	Finis in Esaia. xvij.
In Daniele:	li.	ij	Contra Danielē ppham.
In Osee pphetā:	li.	iiij	Si in explanationibus.
In Iobelem:	li.	iiij	Nō idē ordo. xij. pphar.
In Amos pphetā:	li.	j	Amos ppheta qui sequit.
In Abdiam:	li.	j	Cū essem paruulus.
In Ionam:	li.	j	Trienniū circiter fluxit.
In Michæam:	li.	ij	Temporibus Ionathæ.
In Naum pphetā:	li.	j	Iuxta. lxx. interpretum.
In Abachuc:	li.	ij	Primū chromati epōz.
In Sophoniam:	li.	j	Verbū dñi qđ factū.
In Aggeum:	li.	j	Hieremias ppheta dñi.
In Zachariam:	li.	iiij	Secundo anno Darij re.
In Malachiam:	li.	j	Deus p Moysen populo.
In Ecclesiasten:	li.	j	Memini me ante hoc fer.
In Prouerbia Salomonis:	li.	v	Parabolæ græce latine.
In Cantica canticorū:	li.	iiij	Epithalamiū libellus.
In euangelium Matthæi:	li.	iiij	Sciendū ne quē igna.
In euangelium Marcī:	li.	j	Ois scriba doctus in.
In euangelium Lucæ:	li.	j	
In euangelium Iohannis:	li.	j	
In quattuor euangelia anagoice:	li.	iiij	Primū quærendū est oim.
In eplam Pauli ad Romanos:	li.	v	
In duas ad Corinthios eplās:	li.	ij	
In eplam ad Galatas:	li.	iiij	Pauci admodū dtes sunt.
In eplam ad Ephesios:	li.	iiij	Sapientē uirū quid.
In eplam ad Philippenses:	li.	j	
In eplam ad Colossenses:	li.	j	
In duas ad Thessalonicenses:	li.	iiij	
In duas ad Timothæum:	li.	iiij	
In eplam ad Titum:	li.	j	
In eplam ad Philemonē:	li.	j	Licet non sint digni.
In eplam ad Hebræos:	li.	j	Qui nolūt inter epistolas.
In Actus apostolorū:	li.	j	
In Apocalypsin:	li.	j	
In eplās Canonicas:	li.	vij	
In quosdam psalmos:	li.	vij	Ome psalteriū saga.
De neste sacerdotali:	li.	j	Vsq; hodie in lectione:
Ad Dardanū de terra pmissiōis:	li.	j	Quæris Dardane.
Ad Pāmachiū Apologeticus:	li.	j	Q ad te bucusq; nō.
Epistolarū ad dīcēros:	li.	j	Qm uetusto ories.
Sermones plures:	li.	j	Dignū est fratres ap.

Hæc sūt quæ de scriptis beatissimi doctoris Hieronymi ad præsens nobis cōsignāda occurrerūt. Nec dubitamus etiam plura scripsisse quæ in hoc catalogo non habentur: ob id uel maxime quod uel nobis incognita: uel inter mltā dispersa remanserunt. Inter omnes enim ecclesiæ doctores: nullus plus Hieronymo profuit: qui præter innumera opuscula uetus testamētum de hebraico in latinū transtulit: ac nouum ad græcam ueritatem correxit: atq; legendum ecclesiæ fideliter obtulit. Multa quoq; uolumina græcorum: latina fecit: Videlicet Origenis: Iosephi iudæi: Eusebii cæsariensis: Didymi alexandri: Victorini martyris: & aliorum.

Moritur tãdem post multos labores plenũ dierum: sub Honorio & Theodosio principibus: Anno domini, CCCC, XXII. Indictione quinta: ultima die mensis Septembris: hora cõpletorij. Aetatis suæ anno nonagesimonono: sepultus apud Berbleem: multis coruscans miraculis: cui⁹ uitã Eusebi⁹ discipul⁹ eius descripsit.

**A**vdentius episcopus hispanus: uir in diuinis scripturis exercitatũ habens ingenium: scripsit aduersus manichæos: sabellianos: & arrianos præcipua tamen intentione contra fotinianos: qui postmodũ bonosiaci uocati sunt opus insigne: quod prænotasse dicitur:

De fide contra hæreticos: li. j

Alia quoq; nonnulla edidit: quæ ad noticiam meã minime uenerunt.

**V**inus monachus & Aquilegiensis ecclesiæ presbyter: uir eloquens: & in diuinis scripturis ualde eruditus: græco & latino peritus eloquio: inter ecclesiasticos doctores non paruæ opinionis fuit. Eius scripta licet multa sint tamen inter apocrypha computantur. xv. dif. Sancta romana: propterea q̄ in sanctissimũ uirum Hieronymũ scripserit inuectiuas epistolas: sicut ex earum lectione intelligi potest. Sed postea in concordiam dilectionis fraternæ redeũtes: facta sũt opuscula Rufini autentica: inquantũ Hieronymi dictis non fuerint contraria. De scriptis ergo Rufini subiecta referantur.

In Osee pphetam: li. j

In Amos prophetam: li. j

In Iob pphetam: li. j

De sua fide ad Laurentiũ ep̄m: li. j

Inuectiuarũ cõtra Hieronymũ: li. ij

De sua fide ad Anastasium: li. j

De benedictionib⁹ patriarcharũ: li. j

De sacramentis: li. j

Exhortationis ad Probam: li. j

Additiões ecclesiasticæ historiæ: li. ij

Epistolarũ ad diuersos: li. ij

Mibi quidẽ fidelissime pa.  
Perlegi scripta tua apro.  
Audiui quosdã cũ apud.

Alia insup multa composuisse dicit̄: sed ad man⁹ nr̄as nõ uenerũt: Multorũ quoq; uolumina græcorũ in latinũ trãstulit: uidelicet Clemētis: Origenis: Basilij: Gregorij magni ep̄i: Pamphili martyris: Eusebij cesariensis: Euagrii: Sixti p̄bi: & aliorũ multorũ: quæ oia suis præfationib⁹ & eplis præsignauit. Claruit Archadij & Honorij imperatorũ tẽporibus: & multa ac uaria cõscripsit: Anno dñi. CCCC.

**I**ohannes episcopus constantinopolitan⁹: Eusebij emiseni episcopi apud Antiochiã adhuc presbyter quondam auditor atq; discipul⁹: qui ob uenustatẽ eloquij: Chrysostrũ: id est os aureũ noiatur: uir in diuinis scripturis eruditissim⁹: in declamãdis homelijs ad populũ excellentis ingenij fuit: & non min⁹ sanctitate q̄ eruditione præclar⁹: a populo in magna reuerẽtia & amore habebat. Hic beatissim⁹ Antistes multas iniurias a Theophilo alexãdrino sustinuit: eiusq; fraudulētis & dolosis machinationibus ab episcopatu in exiliũ pulsus fuit: sicut in uita ei⁹ & triptita historia inuenit̄. Scripsit aut̄ græco sermone multa uolumina: De quibus ego apud latinos dumtaxat uidi subiecta:

De cõpunctione: li. j

Q̄ nemo lædic̄ nisi a seipso: li. j